TE$10 O R.' C EBIMF N TO PRFUT-57a,
EmP2/ 08 DE - i

ninisrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 843 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

solicito à possibilidade de requerer uma academia de saúde, no povoado

Riacho, pois a maioria dos Brasileiro estão sedentários e com a construção

desta academia a população irá proporcionar aos moradores mais uma

opção de esporte e lazer, sem contar com a qualidade de vida para todos.

Sala das Sessões, em 29 de Junho de 2018.

JOSÉ ABEL, SOUZA
- Vereador -

APROVADO (A) NtSESS-40 No  ) 9 219 	É

DE_C3119.a.PORsuaajDAI 026_
VOTOS CONTRA.
MESA DA C.M.R.A.D 	O 9

ATE TO O RECESCENTO PROT N'
GE 2^

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 11411/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus,

solicito à possibilidade de requerer uma academia de saúde, no povoado

Juá, pois a maioria dos Brasileiro estão sedentários e com a construção

desta academia a população irá proporcionar aos moradores mais uma

opção de esporte e lazer, sem contar com a qualidade de vida para todos.

Sala das Sessões, em 29 de Junho de 2018.

tr—P2-5
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -

APROVADO (A) NASESÀ NO 	QPI
DEE]  o q al.PORSatjal,
VOTOS CONT
MESA DA C.M./P.A 9 ai(

PRES C> ENTE

	00000001
	00000002